



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L2454 190014231628



报告编号: TW 200070-2

Report No.

第 1 页, 共 5 页
(Page 1 of 5)

检 验 报 告

Testing Report

样品名称 水性醇酸钢构漆
Sample Name
委托单位 山东七维新材料有限公司
Entrusting Corporation
检验类别 委托检验
Test Category

化学工业海洋涂料质量监督检验中心
Marine Coatings Quality Supervision and Test Center of Chemical Industry



报告编号: TW 200070-2

Report No.

第 2 页, 共 5 页
(Page 2 of 5)

注 意 事 项

1. 检验报告无“检验报告专用章”无效。
2. 检验报告无批准人、审核、复核、主检签字无效。
3. 检验报告涂改无效。
4. 受检单位对检验报告若有异议, 应于接到报告十五日内向检验单位提出。
5. 委托检验仅对来样负责。
6. 本中心对复制的检验报告的真实性不负责任。
7. 本中心对委托单位提供的信息和数据的真实性不负责。
8. 报告中带※符号的检验项目不在本机构的认可范围内。
9. 本报告所产生的一切法律责任由青岛澳康质量检测技术有限公司承担。

Notes

1. This report is invalid without special seal of inspection.
2. Unsigned (by Approver Reviewer Checker and Tester) report is invalid.
3. Altered or amended report is invalid.
4. Any objection shall be raised to the center within 15 days after receiving the report.
5. The report is only responsible for the samples received.
6. Our center shall not be responsible for the authenticity of duplicate testing reports.
7. Our center shall not be responsible for the authenticity of the information and data provided by the entrusting corporation.
8. The inspection test item with ※ is not in the scope of our accredited testing in the report.
9. All legal liabilities arising from this report shall be borne by Qingdao Aokang Quality Testing Technology Co., Ltd.

地址: 山东省青岛市市南区金湖路4号

Address: 4 Jinhua Rd. Qingdao, Shandong, China

电话/Tel: 0532-85822011/85845939

传真/Fax: 0532-85822011

邮编/Postal Code: 266071

E-mail: mcqst0532@163.com

http:// www.mcqst.cn

化学工业海洋涂料质量监督检验中心

Marine Coatings Quality Supervision and Test Center of Chemical Industry

检 验 报 告

Testing Report

No: TW 200070-2

第3页, 共5页 (Page 3 of 5)

样品名称 Sample Name	水性醇酸钢构漆	商标 Batch Number	/
委托单位地址 Address of Entrusting Corporation	山东省潍坊市安丘市经济开发区新区路3号	批号 Trademark	/
联系人 Contacts	/	电话 Tel	/
样品生产单位 Manufacturer	山东七维新材料有限公司	到样日期 Sample Arriving Date	2020年04月20日
样品状态 Sample Description	1kg, 塑料瓶包装, 密封良好。		
检验依据 Test Standards	依据国家相关标准进行检测, 见“检验结果汇总”页检验依据。		
检验项目 Test Items	共13项: 1. 在容器中状态2. 结皮性3. 冻融稳定性4. 不挥发物含量5. 挥发性有机化合物含量6. 施工性7. 涂膜外观8. 闪锈抑制性9. 干燥时间10. 弯曲试验11. 耐冲击性12. 划格试验13. 耐盐水性。		
检验日期 Testing Period	2020年04月23日-2020年06月24日		
检验结论 Conclusion	检验结果见下页“检验结果汇总”。		
备注 Remarks	技术指标来源: HG/T 4847-2015中表1底漆。		



批准/Approver:

Handwritten signature

审核/Reviewer:

Handwritten signature

主检/Tester:

Handwritten signature: 宋震

化学工业海洋涂料质量监督检验中心

Marine Coatings Quality Supervision and Test Center of Chemical Industry

检验结果汇总

Summary of inspection results

No: TW 200070-2

第4页, 共5页 (Page 4 of 5)

序号 No.	检验项目 Test Items	检验依据 Test Standards	指标 Standard Requirement	检验结果 Test Results	单项结论 Conclusion	备注 Remarks
1	在容器中状态	HG/T 4847-2015 中4.4.2	搅拌混合后无硬块, 呈均匀状态	符合	合格	
2	结皮性, 48h	HG/T 4847-2015 中4.4.5	不结皮	不结皮	合格	
3	冻融稳定性, 3次循环	GB/T 9268-2008 A法	不变质	不变质	合格	
4	不挥发物含量, %	GB/T 1725-2007	≥ 40	48.9	合格	
5	挥发性有机化合物含量 (VOC含量), g/L	GB 18582-2008	≤ 300	63	合格	
6	施工性	HG/T 4847-2015 中4.4.11	施工无障碍	符合	合格	
7	涂膜外观	HG/T 4847-2015 中4.4.12	正常	正常	合格	
8	闪锈抑制性	HG/T 4847-2015 中4.4.13	正常	正常	合格	
9	干燥时间, h	表干	GB/T 1728-1979	≤ 8	8h通过	合格
		实干	GB/T 1728-1979	≤ 24	14	合格
10	弯曲试验, mm	GB/T 6742-2007	≤ 3	2	合格	
11	耐冲击性, cm	GB/T 1732-1993	≥ 40	50	合格	

化学工业海洋涂料质量监督检验中心

Marine Coatings Quality Supervision and Test Center of Chemical Industry

检验结果汇总

Summary of inspection results

No: TW 200070-2

第5页, 共5页 (Page 5 of 5)

序号 No.	检验项目 Test Items	检验依据 Test Standards	指标 Standard Requirement	检验结果 Test Results	单项结论 Conclusion	备注 Remarks
12	划格试验 (间距 1mm), 级	GB/T 9286-1998	≤1	1	合格	
13	耐盐水性 (3% NaCl), 24h	GB/T 9274-1988	无异常	无异常	合格	
	以下空白					

-----报告结束-----

End of the Report

复核/Checker: 丁立群

检验/Tester: 宋震